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UYGULAMAYA ÇIKACAK ÖĞRENCİ LİSTESİ 

1 
190301043 TUBA BENZER 

 44 
200301036 MURAT YERLİ  

87 200301088 MUSA ÇEVİK  

2 
190301099 SAMET SEKMEN 

 45 
200301037 HAVVA ÇINAR  

88 200301089 EBRU AYDOS  

3 
190301048 GÜLCAN ÖZTÜRK 

 46 
200301038 GİZEM YÜKSEL  

89 200301090 NAZİFE ÇETMİ  

4 
190301076 İSMAİL BAKİ YİĞİTER 

 47 
200301040 BİLGEHAN KILIÇ  

90 200301091 DÖNDÜ GİZEM 
DUMLUPINAR 

 

5 
190301100 OĞUZHAN BAŞBAZ 

 48 
200301041 ECE UÇAN  

91 200301092 EMİNE KURTOĞLU  

6 
190301121 BAŞAK ALOĞLU 

 49 
200301043 GAMZE DEMİRTAŞ  

92 200301093 CENNET SEVDE 
DUYSAK 

 

7 
190301313 EYÜP KAAN YILDIRIM 

 50 
200301044 UMUT TORUN  

93 200301094 İREM BORA  

8 
190301318 GHAZI AHMED MOHAMMED 

ALSOFOK  51 
200301046 İLKNUR YÜREKTEN  

94 200301095 YUSUF FURKAN 
DOĞANAY 

 

9 
190301319 AMIRA AHMED 

ABDULKADIR ALHAJ  52 
200301047 BERKE HAN TEMİZÖZ  

95 200301096 ŞEYMA YALLIÇ  

10 
190301326 MOHAMMED ABDELHAFIZ 

MOHAMMED ALI ISMAEL  53 
200301048 ZEYNEP TURAMAN  

96 200301100 ZEYNEP BURCU AYDIN  

11 
190301329 RAIAN KHAIRUDDIN 

 54 
200301049 ÖMER BİLMEZ  

97 200301101 İZZET KARAKOÇ  

12 
200301001 HATİCE DAL 

 55 
200301050 GİZEM KARAKAYA  

98 200301106 EMİNE HATUN IŞIK  

13 
200301002 MURAT KUŞDEMİR 

 56 
200301051 YUNUS EMRE POLAT  

99 200301107 DİLAN YILMAZ  

14 
200301003 SELİN ÇAVUŞOĞLU 

 57 
200301052 ATAKAN ÇALKAN  

100 200301108 IŞIL YASEMİN ERDEMLİ  

15 
200301004 HÜSEYİN ÇİFTEL 

 58 
200301053 PINAR ÇETİN  

101 200301110 SÜLEYMAN BUDAK  

16 
200301005 MAHMUT EREN ELİAÇIK 

 59 
200301054 BERRİN KILIÇ  

102 200301111 ANIL BOYRAZ  

17 
200301006 FATMA KILDACI 

 60 
200301055 TUĞBA KARAÇÖL  

103 200301114 ABDULKADİR 
KORKMAZ 

 

18 
200301008 AYŞE NUR ÇELİK 

 61 
200301056 ÖZLEM ÖZTOPRAK  

104 200301115 KADİR KİRAZ  

19 
200301009 RABİA SUSUZ 

 62 
200301057 ABDULLAH KARAKÖSE  

105 200301116 GİZEM AKBAŞ  

20 
200301010 BUKET BAŞER 

 63 
200301058 SÜMEYRA BALIN  

106 200301117 SUNAY KARAKAYA  

21 
200301011 MUHAMMED HALİL KİBAR 

 64 
200301059 AYŞE KAYA  

107 200301118 İREM KAKIZ  

22 
200301012 ZEYNEP KARADAŞ 

 65 
200301060 NURCAN ALACA  

108 200301119 HANDENUR GÖKÇE  

23 
200301013 AYŞE AKBAŞ 

 66 
200301062 SÜMEYYE ALDEMİR  

109 200301120 HATİCE ACAR  

24 
200301014 EMRE KARYAĞDI 

 67 
200301063 ZEHRA CANBAZ  

110 200301127 ÖZLEM TOSUN  

25 
200301015 FATİH SARCAN 

 68 
200301064 ZEYNEP RUKİYE ÇELİK  

111 200301128 HÜLYA DEVRAN  



26 
200301016 NURCAN KARAKAYA 

 69 
200301065 GİZEM CAN  

112 200301200 ABDULSTAR JABAR 
STAR Al-BAYATI 

 

27 
200301017 NİDA GÜL TÜRKMEN 

 70 
200301066 HARUN KIRIKCI  

113 200301201 BASHAR BASSAM 
ABDALLAH MOMANI 

 

28 
200301018 ZEKİYE SULTAN BAYAZIT 

 71 
200301067 BÜŞRA DİLARA AKGÜN  

114 200301207 SELBI CHARYYEVA  

29 
200301019 SİNEM KOCATEPE 

 72 
200301068 ABDULLATİF KESKİN  

115 200301210 MANAR AQEEL 
SALMAN AL-SHABBANI 

 

30 
200301020 NURCAN KARAÇAM 

 73 
200301069 İREM KAYA  

116 200301211 MAHTAB MOHAMMADI  

31 
200301021 HASAN KÜÇÜK 

 74 
200301070 FURKAN CİRİTCİOĞLU  

117 200301212 ABDULRAHMAN ALAA 
ABDULWAHHAB AL-
IMAM 

 

32 
200301022 NAZLI TOPAL 

 75 
200301071 ERAY DURMUŞ KAZAK  

118 200301214 Rene GAGAN  

33 
200301023 İLAYDA ATAŞ 

 76 
200301073 AYŞE NUR GÜRKAYNAK  

119 200301215 Saeed Fadıl Muhammed 
Saeed NESLI 

 

34 
200301025 ONUR ÖZDEMİR 

 77 
200301074 ÖMER AYMAYAN  

120 200301221 Shahed Hamed AL 
KAROUT 

 

35 
200301026 BETÜL DİLARA GÜR 

 78 
200301075 SERAP ÖLGÜN  

121 200301223 HIYAM AL ADILEE  

36 
200301027 EVİN AYAN 

 79 
200301077 EMİNE BARAN  

122 200301224 MOHAMMED ZAINAL 
SULAIMAN SULAIMAN 

 

37 
200301028 ÖMER FARUK ÇELİK 

 80 
200301078 SÜMEYYE TEMEL  

123 200301225 ABDIKANI ALI HADJI 
MOUSSA 

 

38 
200301029 HİLAL PİŞKİN 

 81 
200301079 KEMAL YANIK  

124 200301235 NAGER DADASHIVAND 
YENGJEH 

 

39 
200301030 SÜMEYRA ÇİÇEK 

 82 
200301081 SEDEF NİDA ATEŞ  

125 200301238 ZAHRAA ALI JASIM AL-
JANABI 

 

40 
200301031 MERYEM MUCUK 

 83 
200301082 MEVLÜT ÖNEĞİ  

126 200301239 SAEED ABDULLAH 
SAEED AL SAFAR 

 

41 
200301033 HATUN HİLAL KAYA 

 84 
200301083 YASEMİN TUNCER  

127 210301009 MUHAMMED BAŞDİNÇ  

42 
200301034 GİZEM YAZICI 

 85 
200301085 AYŞE PEKRÜ  

128 210301010 TAHA KAYA  

43 
200301035 MÜNEVVER AKYOL 

 86 
200301087 BURCU KANAT  

129 210301011 FAZLI AKKAYA  
130 

131  



 
 

 
 
 

I. ROTASYON 
(9.11.2021-14.12.2021) 

 
                                UYGULAMA SAHASI 

 
UYGULAMA YAPACAK ÖĞRENCİLER 

 
ÇANKIRI DEVLET HASTANESİ DAHİLİ BİNA 1.KAT CERRAHİ, 
ORTOPEDİ SERVİSİ 

08:00-14:00 

25 öğrenci 
200301224 MOHAMMED ZAINAL SULAIMAN 
SULAIMAN 
200301225 ABDIKANI ALI HADJI MOUSSA 
200301235 NAGER DADASHIVAND YENGJEH 
200301238 ZAHRAA ALI JASIM AL-JANABI 
200301239 SAEED ABDULLAH SAEED AL 
SAFAR 
210301009 MUHAMMED BAŞDİNÇ 
210301010 TAHA KAYA 
200301101 İZZET KARAKOÇ 
200301106 EMİNE HATUN IŞIK 
200301107 DİLAN YILMAZ 
200301108 IŞIL YASEMİN ERDEMLİ 
200301110 SÜLEYMAN BUDAK 
200301111 ANIL BOYRAZ 
200301114 ABDULKADİR KORKMAZ 
200301115 KADİR KİRAZ 
200301116 GİZEM AKBAŞ 
200301117 SUNAY KARAKAYA 
200301118 İREM KAKIZ 
200301119 HANDENUR GÖKÇE 
200301120 HATİCE ACAR 
200301127 ÖZLEM TOSUN 
200301128 HÜLYA DEVRAN 
200301212 ABDULRAHMAN ALAA 
ABDULWAHHAB AL-IMAM 
200301214 Rene GAGAN 
200301215 Saeed Fadıl Muhammed Saeed NESLI 
 

 
 

12:00-18:00 

25 öğrenci 
200301221 Shahed Hamed AL KAROUT 
200301223 HIYAM AL ADILEE 
200301082 MEVLÜT ÖNEĞİ 
200301083 YASEMİN TUNCER 
200301085 AYŞE PEKRÜ 
200301087 BURCU KANAT 
200301088 MUSA ÇEVİK 
200301089 EBRU AYDOS 
200301090 NAZİFE ÇETMİ 
200301091 DÖNDÜ GİZEM 
DUMLUPINAR 
200301092 EMİNE KURTOĞLU 
200301093 CENNET SEVDE DUYSAK 
200301094 İREM BORA 
200301095 YUSUF FURKAN DOĞANAY 
200301096 ŞEYMA YALLIÇ 
200301100 ZEYNEP BURCU AYDIN 
200301078 SÜMEYYE TEMEL 
200301079 KEMAL YANIK 
200301081 SEDEF NİDA ATEŞ 
200301063 ZEHRA CANBAZ 
200301064 ZEYNEP RUKİYE ÇELİK 
200301065 GİZEM CAN 
200301066 HARUN KIRIKCI 
200301067 BÜŞRA DİLARA AKGÜN 
200301068 ABDULLATİF KESKİN 
 

 

 



ÇANKIRI DEVLET HASTANESİ DAHİLİ BİNA 2.KAT KADIN DOĞUM 
SERVİSİ 

08:00-14:00 
 
5 öğrenci 
200301069 İREM KAYA 
200301073AYŞE NUR GÜRKAYNAK 
200301075 SERAP ÖLGÜN 
200301077 EMİNE BARAN 
200301053PINAR ÇETİN 
 

 12:00-18:00 
 
5 öğrenci 
200301054 BERRİN KILIÇ 
200301055 TUĞBA KARAÇÖL 
200301056 ÖZLEM ÖZTOPRAK 
200301058 SÜMEYRA BALIN 
200301059 AYŞE KAYA 
 

 

ÇANKIRI DEVLET HASTANESİ HEMODİYALİZ ÜNİTESİ 08:00-14:00 
 
5 öğrenci 
200301060 NURCAN ALACA 
200301062 SÜMEYYE ALDEMİR 
200301046 İLKNUR YÜREKTEN 
200301048 ZEYNEP TURAMAN 
200301050 GİZEM KARAKAYA 
 

 08:00-14:00 
 
5 öğrenci 
200301041 ECE UÇAN 
200301043 GAMZE DEMİRTAŞ 
200301037 HAVVA ÇINAR 
200301038 GİZEM YÜKSEL 
200301040 BİLGEHAN KILIÇ 
 

 

ÇANKIRI DEVLET HASTANESİ DAHİLİ BİNA 3.KAT DAHİLİYE 
SERVİSİ 

08:00-14:00 

25 öğrenci 
200301200 ABDULSTAR JABAR STAR Al-
BAYATI 
200301201 BASHAR BASSAM ABDALLAH 
MOMANI 
200301207 SELBI CHARYYEVA 
200301210 MANAR AQEEL SALMAN AL-
SHABBANI 
200301211 MAHTAB MOHAMMADI 
200301051 YUNUS EMRE POLAT 
200301052 ATAKAN ÇALKAN 
200301070 FURKAN CİRİTCİOĞLU 
200301071 ERAY DURMUŞ KAZAK 
200301074 ÖMER AYMAYAN 
200301075 SERAP ÖLGÜN 
200301077 EMİNE BARAN 
200301057 ABDULLAH KARAKÖSE 
200301047BERKE HAN TEMİZÖZ 
200301049 ÖMER BİLMEZ 
200301044 UMUT TORUN 
200301030 SÜMEYRA ÇİÇEK 
200301031 MERYEM MUCUK 
200301033 HATUN HİLAL KAYA 
200301034 GİZEM YAZICI 
200301035 MÜNEVVER AKYOL 
200301036 MURAT YERLİ 
200301026 BETÜL DİLARA GÜR 
200301027 EVİN AYAN 

 
 

12:00-18:00 

24 öğrenci 
200301029 HİLAL PİŞKİN 
200301020 NURCAN KARAÇAM 
200301021 HASAN KÜÇÜK 
200301022 NAZLI TOPAL 
200301023 İLAYDA ATAŞ 
200301025 ONUR ÖZDEMİR 
200301017 NİDA GÜL TÜRKMEN 
200301018 ZEKİYE SULTAN BAYAZIT 
200301015 FATİH SARCAN 
200301016 NURCAN KARAKAYA 
200301010 BUKET BAŞER 
200301011 MUHAMMED HALİL KİBAR 
200301012 ZEYNEP KARADAŞ 
200301013 AYŞE AKBAŞ 
200301014 EMRE KARYAĞDI 
190301326 MOHAMMED ABDELHAFIZ 
MOHAMMED ALI ISMAEL 
190301329 RAIAN KHAIRUDDIN 
200301001 HATİCE DAL 
200301002 MURAT KUŞDEMİR 
200301003 SELİN ÇAVUŞOĞLU 
200301004 HÜSEYİN ÇİFTEL 
200301005 MAHMUT EREN ELİAÇIK 
200301006 FATMA KILDACI 
200301008 AYŞE NUR ÇELİK 
 

 



 200301028 ÖMER FARUK ÇELİK 
  

 

ÇANKIRI DEVLET HASTANESİ POLİKLİNİKLERİ (EKG, KAN 
ALMA, EFOR, SOLUNUM FONKSİYON TESTİ, DİYABET BİRİMİ, 
DOSKOPİ, LABORATUVAR, AŞI BİRİMİ…) 

08:00-16:30  
 
12 öğrenci 
200301009 RABİA SUSUZ 
200301019 SİNEM KOCATEPE 
190301313 EYÜP KAAN YILDIRIM 
190301318 GHAZI AHMED MOHAMMED ALSOFOK 
190301319 AMIRA AHMED ABDULKADIR ALHAJ 
190301048 GÜLCAN ÖZTÜRK 
190301076 İSMAİL BAKİ YİĞİTER 
190301100 OĞUZHAN BAŞBAZ 
190301121 BAŞAK ALOĞLU 
190301043 TUBA BENZER 
190301099 SAMET SEKMEN 
210301011FAZLI AKKAYA 
 
 

 

    

  



 
 

 
 
 

II. ROTASYON 
(21.12.2021-18.01.2022) 

 
                                UYGULAMA SAHASI 

 
UYGULAMA YAPACAK ÖĞRENCİLER 

 
ÇANKIRI DEVLET HASTANESİ DAHİLİ BİNA 1.KAT CERRAHİ, 
ORTOPEDİ SERVİSİ 

08:00-14:00 

24 öğrenci 
 
200301029 HİLAL PİŞKİN 
200301020 NURCAN KARAÇAM 
200301021 HASAN KÜÇÜK 
200301022 NAZLI TOPAL 
200301023 İLAYDA ATAŞ 
200301025 ONUR ÖZDEMİR 
200301017 NİDA GÜL TÜRKMEN 
200301018 ZEKİYE SULTAN BAYAZIT 
200301015 FATİH SARCAN 
200301016 NURCAN KARAKAYA 
200301010 BUKET BAŞER 
200301011 MUHAMMED HALİL KİBAR 
200301012 ZEYNEP KARADAŞ 
200301013 AYŞE AKBAŞ 
200301014 EMRE KARYAĞDI 
190301326 MOHAMMED ABDELHAFIZ 
MOHAMMED ALI ISMAEL 
190301329 RAIAN KHAIRUDDIN 
200301001 HATİCE DAL 
200301002 MURAT KUŞDEMİR 
200301003 SELİN ÇAVUŞOĞLU 
200301004 HÜSEYİN ÇİFTEL 
200301005 MAHMUT EREN ELİAÇIK 
200301006 FATMA KILDACI 
200301008 AYŞE NUR ÇELİK 

 

 
 

12:00-18:00 

25 öğrenci 
 
200301200 ABDULSTAR JABAR STAR 
Al-BAYATI 
200301201 BASHAR BASSAM 
ABDALLAH MOMANI 
200301207 SELBI CHARYYEVA 
200301210 MANAR AQEEL SALMAN 
AL-SHABBANI 
200301211 MAHTAB MOHAMMADI 
200301051 YUNUS EMRE POLAT 
200301052 ATAKAN ÇALKAN 
200301070 FURKAN CİRİTCİOĞLU 
200301071 ERAY DURMUŞ KAZAK 
200301074 ÖMER AYMAYAN 
200301075 SERAP ÖLGÜN 
200301077 EMİNE BARAN 
200301057 ABDULLAH KARAKÖSE 
200301047BERKE HAN TEMİZÖZ 
200301049 ÖMER BİLMEZ 
200301044 UMUT TORUN 
200301030 SÜMEYRA ÇİÇEK 
200301031 MERYEM MUCUK 
200301033 HATUN HİLAL KAYA 
200301034 GİZEM YAZICI 
200301035 MÜNEVVER AKYOL 
200301036 MURAT YERLİ 
200301026 BETÜL DİLARA GÜR 
200301027 EVİN AYAN 
200301028 ÖMER FARUK ÇELİK 

 

 



ÇANKIRI DEVLET HASTANESİ DAHİLİ BİNA 2.KAT KADIN DOĞUM 
SERVİSİ 

08:00-14:00 
 
5 öğrenci 
200301041 ECE UÇAN 
200301043 GAMZE DEMİRTAŞ 
200301037 HAVVA ÇINAR 
200301038 GİZEM YÜKSEL 
200301040 BİLGEHAN KILIÇ 

 12:00-18:00 
 
5 öğrenci 
200301060 NURCAN ALACA 
200301062 SÜMEYYE ALDEMİR 
200301046 İLKNUR YÜREKTEN 
200301048 ZEYNEP TURAMAN 
200301050 GİZEM KARAKAYA 
 
 

 

ÇANKIRI DEVLET HASTANESİ HEMODİYALİZ ÜNİTESİ 08:00-14:00 
 
5 öğrenci 
200301054 BERRİN KILIÇ 
200301055 TUĞBA KARAÇÖL 
200301056 ÖZLEM ÖZTOPRAK 
200301058 SÜMEYRA BALIN 
200301059 AYŞE KAYA 
 
 
 

 12:00-18:00 
 
5 öğrenci 
200301069 İREM KAYA 
200301073AYŞE NUR GÜRKAYNAK 
200301075 SERAP ÖLGÜN 
200301077 EMİNE BARAN 
200301053PINAR ÇETİN 
 

 

ÇANKIRI DEVLET HASTANESİ DAHİLİ BİNA 3.KAT DAHİLİYE 
SERVİSİ 

08:00-14:00 

25 öğrenci 
200301221 Shahed Hamed AL KAROUT 
200301223 HIYAM AL ADILEE 
200301082 MEVLÜT ÖNEĞİ 
200301083 YASEMİN TUNCER 
200301085 AYŞE PEKRÜ 
200301087 BURCU KANAT 
200301088 MUSA ÇEVİK 
200301089 EBRU AYDOS 
200301090 NAZİFE ÇETMİ 
200301091 DÖNDÜ GİZEM DUMLUPINAR 
200301092 EMİNE KURTOĞLU 
200301093 CENNET SEVDE DUYSAK 
200301094 İREM BORA 
200301095 YUSUF FURKAN DOĞANAY 
200301096 ŞEYMA YALLIÇ 
200301100 ZEYNEP BURCU AYDIN 
200301078 SÜMEYYE TEMEL 
200301079 KEMAL YANIK 
200301081 SEDEF NİDA ATEŞ 
200301009 RABİA SUSUZ 
200301019 SİNEM KOCATEPE 
190301313 EYÜP KAAN YILDIRIM 
190301318 GHAZI AHMED MOHAMMED 
ALSOFOK 

 
 

12:00-18:00 

25 öğrenci 
200301224 MO**ZA**SU**SU* 
200301225 AB*AL*HA*MO* 
200301235 NA*DA*YE** 
200301238 ZA* AL*JA* AL** 
200301239 SAEED ABDULLAH SAEED 
AL SAFAR 
210301009 MUHAMMED BAŞDİNÇ 
210301010 TAHA KAYA 
200301101 İZZET KARAKOÇ 
200301106 EMİNE HATUN IŞIK 
200301107 DİLAN YILMAZ 
200301108 IŞIL YASEMİN ERDEMLİ 
200301110 SÜLEYMAN BUDAK 
200301111 ANIL BOYRAZ 
200301114 ABDULKADİR KORKMAZ 
200301115 KADİR KİRAZ 
200301116 GİZEM AKBAŞ 
200301117 SUNAY KARAKAYA 
200301118 İREM KAKIZ 
200301119 HANDENUR GÖKÇE 
190301076 İSMAİL BAKİ YİĞİTER 
190301100 OĞUZHAN BAŞBAZ 
190301121 BAŞAK ALOĞLU 
190301043 TUBA BENZER 

 



190301319 AMIRA AHMED ABDULKADIR 
ALHAJ 
190301048 GÜLCAN ÖZTÜRK 

190301099 SAMET SEKMEN 
210301011FAZLI AKKAYA 
 
 

ÇANKIRI DEVLET HASTANESİ POLİKLİNİKLERİ (EKG, KAN 
ALMA, EFOR, SOLUNUM FONKSİYON TESTİ, DİYABET BİRİMİ, 
DOSKOPİ, LABORATUVAR, AŞI BİRİMİ…) 

08:00-16:30 Tam Gün 
 
12 öğrenci 
200301063 ZEHRA CANBAZ 
200301064 ZEYNEP RUKİYE ÇELİK 
200301065 GİZEM CAN 
200301066 HARUN KIRIKCI 
200301067 BÜŞRA DİLARA AKGÜN 
200301068 ABDULLATİF KESKİN 
200301120 HATİCE ACAR 
200301127 ÖZLEM TOSUN 
200301128 HÜLYA DEVRAN 
200301212 ABDULRAHMAN ALAA ABDULWAHHAB AL-IMAM 
200301214 Rene GAGAN 
200301215 Saeed Fadıl Muhammed Saeed NESLI 
 
 

 



 


